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Individuales en cuerina 32 x 44 cm $  1080

Cubresillas en cuerina Simple 38 x 38  x 3  cm $ 3600

38 x 38  x 4,00 cm $ 4100

Delanteles en cuerina Chicos $ 3900

Delantales en cuerina Grandes $ 5000

Red

   | 1,80 x 1,80 mts Mantel Redondo

ondo o Cuadrado | 1,40 x 1,40 mts $

$ 18600

 10380

Mantel Rectangular | 1,40 x 1,80 mts $ 15480

Mantel Rectangular | 1,40 x 2,20 mts $ 17330

Mantel Rectangular | 1,40 x 2,50 mts $ 20600

Mantel Rectangular | 1,40 x 3,00 mts $ 17300

Mantel Rectangular | 1,40 x 3,50 mts $ 23670

 

Medidas Precios

Manteles Cuerina Lisa Cuerina Estampada

Artículos

Cubresillas en cuerina Doble

 Cubresillas en cuerina Simple

Cubresillas en cuerina Doble

*15 colores (en cuerina): Negro, Rojo, Natural(beige), Naranja, Verde Manzana, 
Amarillo(camel), Marmolado, Marrón, Verde Benethon, M.Peroba, Azul, Celeste, Fucsia, 
Violeta, Verde Seco.

$ 10380

$ 18600
 

$ 17330

$ 15480

$ 20600

$ 17300

$ 23670

$ 445038 x 38  x 3  cm

38 x 38  x 4,00 cm $ 4990

0,50 ANCHO x 0,66 LARGO

0,63 ANCHO x 0,80 LARGO
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